

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXII Code of Civil Procedure)
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE
DHARMAPURI.

O.S.No. 276 of 2024

Deposition of P.W. 1 } Prosecution
 } Defence
 }

Name of the Witness : திரு.பி.சுப்ரமணி

Father/Husband Name :

Village :

Taluk :

Caste :

Religion :

Calling :

Age :

Solemnly affirmed and sworn in this court, in accordance with provisions of Act X of 1873 on 11.09.2025

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் வாதி. நான் இத்துடன் எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். எனது தரப்பு ஆவணமாக

வ. எண்	தேதி	ஆவணத்தின் விவரம்	ஆவணத்தின் தன்மை	ஆவணத்தின் குறியீடு
1	09.02.1957	சர்வே எண்.707ல் 3.72 ஏக்கர்	பதிவு நகல்	வா.சா.ஆ.1

		நிலம் ஆவண எண்.294/1957 படி வாதி கிரையம் பெற்ற ஆவணம்		
2	09.02.1957	1.86 ஏக்கர் வடக்கு பகுதியில் உள்ள சொத்து தன் மகன் நாகராஜன், ராஜம்மாள் பெயரில் ஏற்படுத்திய தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரம்	பதிவு நகல்	வா.சா.ஆ.2
3	10.07.2024	சர்வே எண்707க்கு மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம் அளித்த வருவாய் ஆவணம்	உண்மை நகல்	வா.சா.ஆ.3
4	29.04.2012. 12.02.2024	சர்வே எண் 707க்கு வில்லங்க சான்று	சான்று நகல்	வா.சா.ஆ.4
5	19.12.1991	3.72 ஏக்கர் மொத்த நிலத்தையும் ராஜம்மாள் அவரது மகன் சீனிவாசன பெயரில் ஏற்படுத்தியுள்ள தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரம்	சான்று நகல்	வா.சா.ஆ.5
6	29.02.1996	3.72 ஏக்கர் மொத்த நிலத்தையும் சீனிவாசன 3ம் பிரதிவாதிக்கு ஏற்படுத்தியுள்ள கிரய பத்திரம்	சான்று நகல்	வா.சா.ஆ.6
7	19.09.2018	3ம் பிரதிவாதி 4ம் பிரதிவாதி பெயரில் ஏற்படுத்தியுள்ள கிரய பத்திரம்	சான்று நகல்	வா.சா.ஆ.7
8	21.10.2021	3ம் பிரதிவாதி தன் மனைவியான 5ம் பிரதிவாதி பெயரில் ஏற்படுத்தியுள்ள கிரய பத்திரம்	சான்று நகல்	வா.சா.ஆ.8
9	26.01.2023	4ம் பிரதிவாதி 6ம் பிரதிவாதி பெயரில் ஏற்படுத்தியுள்ள கடன் பத்திரம்	சான்று நகல்	வா.சா.ஆ.9
10	--	அரசு வழிகாட்டி மதிப்பு	கணினி நகல்	வா.சா.ஆ.10

ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.